[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2018                              с. Идринское                                    № 70- р

          1. В целях гарантированного лекарственного обеспечения и реализации мероприятий, направленных на сохранение права граждан на набор социальных  услуг (НСУ) в части льготного лекарственного обеспечения на территории Идринского района,  создать межведомственную рабочую группу согласно приложению.
         2. Рабочей группе:
         2.1. разработать адаптированный план мероприятий, направленный на сохранение прав граждан на НСУ в части льготного лекарственного обеспечения на территории Идринского района;
         2.2. проводить еженедельный мониторинг достижения целевого индикатора результативности проведенных мероприятий.
        3.Контроль за исполнением распоряжения  возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Л.А.Юрочкину.
        4. Опубликовать Ррспоряжение на официальном сайте муниципального образования «Идринскй район» (www.idra org.ru).
       5.    Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава района                                                                     А. В. Киреев

                                                                                  Приложение
 к распоряжению
                                                                                  администрации района
                                                                                     от  03.08.2018 № 70-р

Состав межведомственной группы по реализации мероприятий, направленных на сохранение права граждан на набор социальных  услуг (НСУ) в части льготного лекарственного обеспечения на территории Идринского района

Юрочкина
Любовь Анатольевна

Бондаренко
Ирина Александровна

-

-

заместитель главы района по социальным вопросам, руководитель межведомственной группы
главный врач КГБУЗ Идринская РБ, заместитель руководителя межведомственной группы                     (по согласованию)

	Бобович
Мария Васильевна

	ведущий специалист отдела по организационной работе и архивным вопросам администрации района, секретарь межведомственной группы

члены рабочей группы:
   Богнер                                 -  председатель местной общественной
   Валентина.Васильевна,,,,,,,…организации Всероссийского общества                      ………………………………… инвалидов(по согласованию)

Винникова                           - заведующая аптекой № 45(по согласованию)
Светлана Михайловна

Епифанов                            -  начальник управления пенсионного фонда  в
    Виктор Васильевич               Идринском районе (по согласованию)

    Калинина                            -  председатель районного Совета ветеранов
    Галина Андреевна                (по согласованию)

	Киреева
Ольга Степановна

Осетрова
Светлана Александровна

Сазонов
Александр Владимирович

	-

-

-

	директор МБУ Комплексный центр социального обслуживания населения Идринского района

начальник управления социальной защиты населения администрации Идринского района

заведующий поликлиникой КГБУЗ Идринская РБ (по согласованию)

image1.jpeg